CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 005/2020 – GD

A  Direção  do  Campus de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve,  considerando o
Edital 003/2020 GD – CJ/UENP, tornar pública a homologação das inscrições, local
e horário da prova escrita e das entrevistas do Teste Seletivo para Estagiário do
Núcleo  de  Prática  Jurídica/Escritório  Modelo  do  Centro  de  Ciências  Sociais
Aplicadas do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná

I – Homologação das inscrições:

CANDIDATO RG SITUAÇÃO

Amanda Donha de Souza 47.040.922-8 SP Homologado

Beatriz Mariê Almeida Suda 12.742.099-8 PR Homologado

Gabriel Eugênio Fonseca dos Santos 45.882.221-8 SP Homologado

Laís Burgemeister de Almeida 44.531.805-3 SP Homologado

Mariana Delminda Bernardes Utiyama 9.423.144-2 PR Homologado

Mariana Martins Kiotoki 49.907.343-5 SP Homologado

Vitória Aguiar Silva 54.865.012-3 SP Homologado

II  –  Os  candidatos  com  inscrição  deferida  devem  comparecer,  no  dia  13  de
fevereiro de 2020, as 08h30min, munidos de documento de identificação com foto,
para  realização  da  prova  escrita,  na  sala  05  do  Centro  de  Ciências  Sociais
Aplicadas,  do  Campus  de  Jacarezinho,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do
Paraná – UENP.

III  –  Os  candidatos  classificados  na  prova  escrita,  conforme  item  4.4  do  Edital
003/2020  –  GD,  devem comparecer  no  dia  14  de  fevereiro  de  2020,  as  13h,
munidos de documento de identificação com foto, para realização da entrevista, na
sala 05 do  Centro de Ciências Sociais Aplicadas, do Campus de Jacarezinho, da
Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 12 de fevereiro de 2020.

Assinado no Original
Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/